1049 Bagues d’arrêt > Bagues d’arrêt fendue en deux parties
modèles F2-39 - F2-390 - F2-392
 ❚ MATIÈRES
-  F2-39 : Acier bruni 1215.
Visserie acier bruni 1215.
-  F2-390 :Acier inoxydable 1.4305
(AISI 303). Visserie inoxydable 18/8
(AISI 300).

F2-390
Acier
inoxydable
F2-392
Aluminium
d1 d2 d3 l1 l2 h1
Vis
DIN 912
Poids
Acier
bruni
Acier
inoxydable
Aluminium
kg kg kg
F2-39-10 F2-390-10 F2-392-10 ¢ 10 24 26,3 9 - 20 M3x10 0,03 0,03 0,01
F2-39-12 F2-390-12 F2-392-12 ¢ 12 28 32 11 - 24 M4x12 0,05 0,05 0,01
F2-39-16 F2-390-16 F2-392-16 ¢ 16 34 39,3 13 - 30 M5x16 0,07 0,07 0,03
F2-39-20 F2-390-20 F2-392-20 ¢ 20 40 47,4 15 - 36 M6x16 0,11 0,11 0,04
F2-39-25 F2-390-25 F2-392-25 ¢ 25 45 52,1 15 - 41 M6x16 0,13 0,13 0,05
F2-39-30 F2-390-30 F2-392-30 ¢ 30 54 59,2 15 - 50 M6x18 0,18 0,18 0,07
F2-39-35 F2-390-35 F2-392-35 ¢ 35 57 62,4 15 - 50 M6x18 0,18 0,18 0,07
F2-39-40 F2-390-40 F2-392-40 ¢ 40 60 65,6 15 - 55 M6x18 0,18 0,18 0,07
en acier bruni en acier inoxydable en aluminium
 ❚  Produits
associés
F2-32 Page 1044